Администрация

Елизовского городского
поселения

684000,Камчатский край,
г.Елизово, ул.В.Кручины,20

телефон/факс (841531) 7-28-77
эл. почта: egp@admelizovo.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На № 4105 от 12.09.2024

   №4105

Уважаемая Алла Викторовна!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в
рамках «Прямой линии с Владимиром Солодовым».

По существу Вашего вопроса сообщаем следующее.
Дозвониться на указанный Вами телефон не представилось возможным,

поскольку абонент находился вне зоны действия сети.
По информации, полученной от ФГБУ «Управление

«Камчатскмелиоводхоз» в осенний период запланированы работы по очистке
имеющихся водоотводных каналов расположенных в районе 24-28 км.

В настоящее время проведен аукцион и в ближайшее время подрядчик
ФГБУ «Управление «Камчатскмелиоводхоз» приступит к вышеуказанным
работам, которые будут окончены 30 октября 2024 года.

По вопросу расчистке пешеходной дорожки от снега вдоль
автомобильной дороги «Петропавловск-Камчатский - Мильково» от 28 км до 24
км сообщаем, что зимнее содержание автомобильных дорог общего
пользования, тротуаров, проездов, площадей, мостов, межквартальных
проездов, улично – дорожной сети, парковочных площадок, территорий
ярмарок и общественных территорий (скверов) в Елизовском городском
поселении занимается МБУ «Благоустройство города Елизово», согласно
муниципальному заданию для МБУ «Благоустройство города Елизово» на 2024
год и плановый период 2025-2026 годы.

Администрацией Елизовского городского поселения проведена
профилактическая работа с МБУ «Благоустройство города Елизово» о
недопущении данной ситуации в зимний период.

В случае повторения данной ситуации просим Вас обращаться в
Единую дежурно-диспетчерскую службу Елизовского муниципального района
по телефону 8-(41531)-6-15-60 или 8-961-962-41-41.

2

И.о. Главы
администрации
Елизовского
городского поселения

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Прочко

Исп. Коваленко И.И.
тел. 8 (41531) 6-14-11